

「外国為替証拠金取引の契約締結前交付書面」新旧対照表

新	旧
<p>P.2 <u>2020年8月</u></p> <p>第Ⅱ部 積立FXについて</p> <p>P.13 注文申込受付時間</p> <p>定期購入に係る注文申込の期限は、当社が定める毎営業日の午前<u>9:30</u>までといたします。午前<u>9:30</u>以降に受け付けた定期購入に係る注文申込につきましては、当社が定める翌営業日の受け付けとして取扱います。お客様は、購入頻度(取引のタイミング「日次ベース(当社が定める毎営業日)、週次ベース(毎週水曜日)、月次ベース(毎月26日)、なお、当該日が当社が定める営業日に該当しない場合は当社が定める翌営業日」の3種類)を指定して注文申込を行うことによって、各購入頻度に定めた営業日の午前<u>9:55</u>に自動的に<u>仲値で注文</u>を発注することができます。定期購入を一時停止する場合、又は再開を希望される場合は、注文申込ごと取引画面からのお手続きをお願いいたします。</p> <p>P.36 <u>(2020年8月)</u></p>	<p>P.2 2019年12月</p> <p>第Ⅱ部 積立FXについて</p> <p>P.13 注文申込受付時間</p> <p>定期購入に係る注文申込の期限は、当社が定める毎営業日の午前11:00までといたします。午前11:00以降に受け付けた定期購入に係る注文申込につきましては、当社が定める翌営業日の受け付けとして取扱います。お客様は、購入頻度(取引のタイミング「日次ベース(当社が定める毎営業日)、週次ベース(毎週水曜日)、月次ベース(毎月26日)、なお、当該日が当社が定める営業日に該当しない場合は当社が定める翌営業日」の3種類)を指定して注文申込を行うことによって、各購入頻度に定めた営業日の午前11:30に自動的に成行注文を発注することができます。定期購入を一時停止する場合、又は再開を希望される場合は、注文申込ごと取引画面からのお手続きをお願いいたします。</p> <p>P.36 (2019年12月)</p>